*a Levit.*19. 13. *a* Ratres mei, nolite in personarum acce-*Deut.*1. 16. *b* ptione habere fidem Domini nostri Iesu

Christi glorie.

*C. 16.*

19.

*Prov.*24. 23. *c* Etenim si introierit in conventum ve-strum vir aureum annulum habens in vele  
candida, introierit autem & pauper in sordido  
habitu.*Ecli.*

42. 1.

3. Et intendatis in eum qui indutus est ueste  
praetexta, & dixeritis ei: Tu sede hic bene: pau-  
peri autem dicatis: Tu sta illuc; aut sede sub sca-  
bello pedum meorum:4. Nonne judicatis apud vosmetipos, & facti estis  
judices cogitationum iniquarum?5. Audite fratres mei dilectissimi, nonne Deus  
elegit pauperes in hoc mundo, divites in fide, &  
heredes regni, quod repromisit Deus diligentibus  
se?6. Vos autem exhonoraistis pauperem. Nonne  
divites per potentiam opprimunt vos, & ipsi tra-  
hant vos ad iudicia?7. Nonne ipsi blasphemant bonum nomen, quod  
invocatum est super vos?*b Levit.*

19. 18.

*Matth.*

22. 39.

*Marc.*

12. 31.

*Rom.*

12. 9.

*Galat.*

5. 14.

*c Levit.*

19. 15.

*Deut.*

1. 19.

*Matth.*

5. 19.

*d 1 Ioa.*

3. 17.

8. Si tamen legem perficitis regalem secundant  
scripturas: b Diliges proximum tuum sicut te ipsum:  
bene facitis:9. Si autem personas accipitis, peccatum opera-  
mini, redarguti à lege quasi transgressores.10. c Quicunque autem totam legem ser-  
verit, offendat autem in uno, factus est omnium  
reus.11. Qui enim dixit, Non moechaberis, dixit &,  
Non occides. Quid si non moechaberis, occides  
autem, factus es transgressor legis.12. Sic loquimini, & sic facite, sicut per legem  
libertatis incipientes iudicari.13. Iudicium enim sine misericordia illi, qui non  
fecit misericordiam: superexaltat autem misericor-  
dia iudicium.14. Quid proderit fratres mei, si fidem quis dicat  
se habere; opera autem non habeat? Numquid po-  
terit fides salvare eum?15. d Si autem frater & soror nudi sint, & in-  
digeant viatu quotidiano.16. Dicat autem aliquis ex vobis illis: Ite in pa-  
ce, calefacimini & saturamini: non dederitis au-  
tem eis, quae necessaria sunt corpori, quid pro-  
derit?17. Sic & fides, si non habeat opera, mortua est  
in semetipsa.

18 Sed dicet quis : Tu fidem habes, & ego opera  
habeo , ostende mihi fidem tuam sine operibus : &  
ego ostendam tibi ex operibus fidem meam.

19 Tu credis quoniam unus est Deus : Bene facis,  
& daemones credunt, & contremiscunt.

20 Vis autem scire o homo inanis , quoniam  
fides sine operibus mortua est ?

21 e Abraham pater noster, nonne ex operibus ju- e Gen.  
stificatus est, offerens Isaac filium suum super altare ? 22. 9.